
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 января 2024 года                                                                                   № 48/208 

 

О графике работы членов территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при 

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации  

на февраль 2024 года 

 

В связи с проведением 17 марта 2024 года выборов Президента 

Российской Федерации, в соответствии с пунктом 5 постановления 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 

2023 года № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты (вознаграждения), а также иных выплат в период 

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального 

района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной 

комиссии Киришского муниципального района с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке 

и проведении выборов Президента Российской Федерации на февраль 2024 

года согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» - http://010.iklenobl.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района Ленинградской области Соловьеву Екатерину 

Владимировну. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева 

 

 

http://010.iklenobl.ru/

